
＜埼玉県＞ 2/9 2/10 2/11 2/12 2/13 2/14 2/15 ＜埼玉県＞ 2/16 2/17 2/18 2/19 2/20 2/21 2/22

店舗名 通常 ● 月 火 水 木 金 土 日 店舗名 通常 ● 月 火 水 木 金 土 日

販売店
10:00

19:00
- 販売店

10:00

19:00
-

隣接眼科
(大宮かどまち眼科)

10:30-12:45

14:00-19:00

10:30-13:00

14:00-17:00

隣接眼科
(大宮かどまち眼科)

10:30-12:45

14:00-19:00

10:30-13:00

14:00-17:00

販売店
9:30

18:30
- 定休日 販売店

9:30

18:30
- 定休日

隣接眼科
(戸田公園駅前眼科医院)

9:45-12:30

14:00-18:15
- 休診日

隣接眼科
(戸田公園駅前眼科医院)

9:45-12:30

14:00-18:15
- 休診日

販売店
9:30

19:00
- 販売店

9:30

19:00
-

隣接眼科
(武蔵浦和眼科クリニック)

9:30-13:00

14:30-18:00
-

隣接眼科
(武蔵浦和眼科クリニック)

9:30-13:00

14:30-18:00
-

販売店
9:15

18:15
- 販売店

9:15

18:15
-

隣接眼科
(柳崎眼科クリニック)

9:30-12:45

14:15-18:00
-

隣接眼科
(柳崎眼科クリニック)

9:30-12:45

14:15-18:00
-

販売店
9:30

18:30
- 定休日 販売店

9:30

18:30
- 定休日

隣接眼科
(草加駅前なかじま眼科)

9:30-12:30

14:00-18:00
- 休診日

隣接眼科
(草加駅前なかじま眼科)

9:30-12:30

14:00-18:00
- 休診日

販売店
9:00

18:00
- 定休日 定休日 販売店

9:00

18:00
- 定休日

隣接眼科
(ファーストタワー眼科)

9:00-12:45

14:00-17:00
- 休診日 休診日

隣接眼科
(ファーストタワー眼科)

9:00-12:45

14:00-17:00
- 休診日

販売店
9:00-12:00

15:00-18:30

9:00-12:00

14:00-16:00
定休日 ● 定休日 販売店

9:00-12:00

15:00-18:30

9:00-12:00

14:00-16:00
定休日 ● 定休日

隣接眼科
(宇野眼科医院)

9:00-12:00

15:00-18:30

9:00-12:00

14:00-16:00
休診日 ● 休診日

隣接眼科
(宇野眼科医院)

9:00-12:00

15:00-18:30

9:00-12:00

14:00-16:00
休診日 ● 休診日

＜東京都＞ 2/9 2/10 2/11 2/12 2/13 2/14 2/15 ＜東京都＞ 2/16 2/17 2/18 2/19 2/20 2/21 2/22

店舗名 通常 ● 月 火 水 木 金 土 日 店舗名 通常 ● 月 火 水 木 金 土 日

販売店
10:00

19:00
- 定休日 販売店

10:00

19:00
- 定休日

隣接眼科
(自由が丘駅前眼科)

10:00-13:00

14:30-18:30

10:00-13:00

14:30-17:30
休診日

10:00

13:00
●

隣接眼科
(自由が丘駅前眼科)

10:00-13:00

14:30-18:30

10:00-13:00

14:30-17:30
休診日 ●

販売店
10:00

19:00
- 販売店

10:00

19:00
-

隣接眼科
(練馬駅西口眼科クリニック)

10:30-12:30

14:30-19:00
- 隣接眼科

(練馬駅西口眼科クリニック)

10:30-12:30

14:30-19:00
-

販売店
10:30

19:00

10:30

13:30
定休日 販売店

10:30

19:00

10:30

13:30
定休日

隣接眼科
(新宿西口駅前眼科)

10:30-13:30

15:00-19:00

10:00-13:30

15:00-18:30
休診日 ● ●

隣接眼科
(新宿西口駅前眼科)

10:30-13:30

15:00-19:00

10:00-13:30

15:00-18:30
休診日 ● ●

販売店
10:30

19:00

10:30

17:00
定休日 ● 販売店

10:30

19:00

10:30

17:00
定休日 ●

隣接眼科
(交通会館有楽町眼科)

10:30-13:30

15:00-19:00

10:30-13:30

15:00-17:00
休診日 ●

隣接眼科
(交通会館有楽町眼科)

10:30-13:30

15:00-19:00

10:30-13:30

15:00-17:00
休診日 ●

販売店
10:30

19:00

10:30

17:00
定休日

10:30

13:30
販売店

10:30

19:00

10:30

17:00
定休日

隣接眼科
(四谷三丁目駅前眼科)

10:30-13:30

15:00-19:00

10:30-13:30

15:00-17:00
休診日 ●

10:30

13:30
●

隣接眼科
(四谷三丁目駅前眼科)

10:30-13:30

15:00-19:00

10:30-13:30

15:00-17:00
休診日 ● ●

販売店
9:15

18:30

9:15

13:00
定休日 販売店

9:15

18:30

9:15

13:00
定休日

隣接眼科
(小川町眼科医院)

9:15-12:30

13:50-18:00
- 休診日

隣接眼科
(小川町眼科医院)

9:15-12:30

13:50-18:00
- 休診日

販売店
9:00-12:00

15:00-19:00

9:00-12:00

15:00-18:00
定休日 ● 定休日 販売店

9:00-12:00

15:00-19:00

9:00-12:00

15:00-18:00
定休日 ● 定休日

隣接眼科

(かんだつ眼科)

9:00-12:00

15:00-19:00

9:00-12:00

15:00-18:00
休診日 ● 休診日

隣接眼科

(かんだつ眼科)

9:00-12:00

15:00-19:00

9:00-12:00

15:00-18:00
休診日 ● 休診日

＜千葉県・新潟県＞ 2/9 2/10 2/11 2/12 2/13 2/14 2/15 ＜千葉県・新潟県＞ 2/16 2/17 2/18 2/19 2/20 2/21 2/22

店舗名 通常 ● 月 火 水 木 金 土 日 店舗名 通常 ● 月 火 水 木 金 土 日

販売店
9:15

18:00
- 販売店

9:15

18:00
-

隣接眼科
(おおたかの森北口駅前眼

科)

9:30-12:30

14:00-18:00
- 隣接眼科

(おおたかの森北口駅前眼科)

9:30-12:30

14:00-18:00
-

販売店
9:00

18:00
- 定休日 販売店

9:00

18:00
- 定休日

隣接眼科
(長岡寺島眼科クリニック)

9:00-12:40

14:00-17:20

9:00-12:30

14:00-17:30

14:00

17:20
● ● 休診日

隣接眼科
(長岡寺島眼科クリニック)

9:00-12:40

14:00-17:20

9:00-12:30

14:00-17:30
● ● 休診日

おおたかの森駅前店

営業時間

おおたかの森駅前店

長岡寺島店 長岡寺島店

大宮かどまち店

戸田公園駅前店

武蔵浦和駅前店

東浦和店

営業時間

有楽町駅前店

四谷三丁目駅前店

東大和店

西ヶ原店

※西ヶ原店は、12:00-15:00間営業をお休みしております。

営業時間

自由が丘駅前店

練馬駅西口店

新宿駅西口駅前本店

有楽町駅前店

営業時間

自由が丘駅前店

練馬駅西口店

新宿駅西口駅前本店

四谷三丁目駅前店

東大和店

西ヶ原店

柳瀬川駅前コンタクト

営業時間一覧
緊急に営業時間が変更になる場合がございます。　隣接眼科の休診日の変更につきましては、直接眼科にお問い合わせください。

営業時間

大宮かどまち店

戸田公園駅前店

武蔵浦和駅前店

東浦和店

草加駅前店

ファーストタワー店

柳瀬川駅前コンタクト

※柳瀬川駅前コンタクト店は、平日12:00-15:00、土曜日12:00-14:00の間営業をお休みしております。

草加駅前店

ファーストタワー店

営業時間

★空白の日は通常の営業時間でございます。

http://www.omiya-eye.com/schedule/
http://www.omiya-eye.com/schedule/
http://www.omiya-eye.com/schedule/
http://www.omiya-eye.com/schedule/
http://www.todakoen-eye.com/schedule/
http://www.todakoen-eye.com/schedule/
http://www.todakoen-eye.com/schedule/
http://www.todakoen-eye.com/schedule/
http://www.musashiurawa-eye.com/schedule/
http://www.musashiurawa-eye.com/schedule/
http://www.musashiurawa-eye.com/schedule/
http://www.musashiurawa-eye.com/schedule/
http://www.yanagisaki-eye.com/schedule/
http://www.yanagisaki-eye.com/schedule/
http://www.yanagisaki-eye.com/schedule/
http://www.yanagisaki-eye.com/schedule/
http://www.souka-eye.com/schedule/
http://www.souka-eye.com/schedule/
http://www.souka-eye.com/schedule/
http://www.souka-eye.com/schedule/
https://www.firsttower-eye.com/schedule/
https://www.firsttower-eye.com/schedule/
https://www.firsttower-eye.com/schedule/
https://www.firsttower-eye.com/schedule/
http://www.unoganka.jp/about/#time
http://www.unoganka.jp/about/#time
http://www.unoganka.jp/about/#time
http://www.unoganka.jp/about/#time
http://www.jiyugaoka-eye.com/schedule/
http://www.jiyugaoka-eye.com/schedule/
http://www.jiyugaoka-eye.com/schedule/
http://www.jiyugaoka-eye.com/schedule/
http://www.nerima-eye.com/schedule/
http://www.nerima-eye.com/schedule/
http://www.nerima-eye.com/schedule/
http://www.nerima-eye.com/schedule/
http://www.sinzyuku-eye.com/schedule/
http://www.sinzyuku-eye.com/schedule/
http://www.sinzyuku-eye.com/schedule/
http://www.sinzyuku-eye.com/schedule/
http://www.yurakucho-eye.com/schedule/
http://www.yurakucho-eye.com/schedule/
http://www.yurakucho-eye.com/schedule/
http://www.yurakucho-eye.com/schedule/
http://www.yotsuya3-eye.com/schedule/
http://www.yotsuya3-eye.com/schedule/
http://www.yotsuya3-eye.com/schedule/
http://www.yotsuya3-eye.com/schedule/
http://www.ogawacho-eye.com/schedule/
http://www.ogawacho-eye.com/schedule/
http://www.ogawacho-eye.com/schedule/
http://www.ogawacho-eye.com/schedule/
http://www.otaka-eye.com/schedule/
http://www.otaka-eye.com/schedule/
http://www.otaka-eye.com/schedule/
http://www.otaka-eye.com/schedule/
http://www.otaka-eye.com/schedule/
http://www.nagaoka-eye.com/schedule/
http://www.nagaoka-eye.com/schedule/
http://www.nagaoka-eye.com/schedule/
http://www.nagaoka-eye.com/schedule/

