

★空白の日は通常の営業時間でございます。

緊急に営業時間が変更になる場合がございます。隣接眼科の休診日の変更につきましては、直接眼科にお問い合わせください。

<埼玉県>		営業時間		2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	<埼玉県>		営業時間		2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22
店舗名	通常	●	月	火	水	木	金	土	日	店舗名	通常	●	月	火	水	木	金	土	日		
大宮かどまち店	販売店	10:00 19:00	-							大宮かどまち店	販売店	10:00 19:00	-								
	隣接眼科 (大宮かどまち眼科)	10:30-12:45 14:00-19:00	10:30-13:00 14:00-17:00								隣接眼科 (大宮かどまち眼科)	10:30-12:45 14:00-19:00	10:30-13:00 14:00-17:00								
戸田公園駅前店	販売店	9:30 18:30	-							戸田公園駅前店	販売店	9:30 18:30	-								
	隣接眼科 (戸田公園駅前眼科医院)	9:45-12:30 14:00-18:15	-								隣接眼科 (戸田公園駅前眼科医院)	9:45-12:30 14:00-18:15	-								
武藏浦和駅前店	販売店	9:30 19:00	-							武藏浦和駅前店	販売店	9:30 19:00	-								
	隣接眼科 (武藏浦和眼科クリニック)	9:30-13:00 14:30-18:00	-								隣接眼科 (武藏浦和眼科クリニック)	9:30-13:00 14:30-18:00	-								
東浦和店	販売店	9:15 18:15	-							東浦和店	販売店	9:15 18:15	-								
	隣接眼科 (柳嶋眼科クリニック)	9:30-12:45 14:15-18:00	-								隣接眼科 (柳嶋眼科クリニック)	9:30-12:45 14:15-18:00	-								
草加駅前店	販売店	9:30 18:30	-							草加駅前店	販売店	9:30 18:30	-								
	隣接眼科 (草加駅前なかじま眼科)	9:30-12:30 14:00-18:00	-								隣接眼科 (草加駅前なかじま眼科)	9:30-12:30 14:00-18:00	-								
ファーストタワー店	販売店	9:00 18:00	-							ファーストタワー店	販売店	9:00 18:00	-								
	隣接眼科 (ファーストタワー眼科)	9:00-12:45 14:00-17:00	-								隣接眼科 (ファーストタワー眼科)	9:00-12:45 14:00-17:00	-								
柳瀬川駅前コンタクト	販売店	9:00-12:00 15:00-18:30	9:00-12:00 14:00-16:00							柳瀬川駅前コンタクト	販売店	9:00-12:00 15:00-18:30	9:00-12:00 14:00-16:00								
	隣接眼科 (宇野眼科医院)	9:00-12:00 15:00-18:30	9:00-12:00 14:00-16:00								隣接眼科 (宇野眼科医院)	9:00-12:00 15:00-18:30	9:00-12:00 14:00-16:00								

※柳瀬川駅前コンタクト店は、平日12:00-15:00、土曜日12:00-14:00の間営業をお休みしております。

<東京都>		営業時間		2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	<東京都>		営業時間		2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22
店舗名	通常	●	月	火	水	木	金	土	日	店舗名	通常	●	月	火	水	木	金	土	日		
自由が丘駅前店	販売店	10:00 19:00	-							自由が丘駅前店	販売店	10:00 19:00	-								
	隣接眼科 (自由が丘駅前眼科)	10:00-13:00 14:30-18:30	10:00-13:00 14:30-17:30								隣接眼科 (自由が丘駅前眼科)	10:00-13:00 14:30-18:30	-						●		
練馬駅西口店	販売店	10:00 19:00	-							練馬駅西口店	販売店	10:00 19:00	-								
	隣接眼科 (練馬駅西口眼科クリニック)	10:30-12:30 14:30-19:00	-								隣接眼科 (練馬駅西口眼科クリニック)	10:30-12:30 14:30-19:00	-								
新宿駅西口駅前本店	販売店	10:30 19:00	10:30 13:30							新宿駅西口駅前本店	販売店	10:30 19:00	10:30 13:30								
	隣接眼科 (新宿西口駅前眼科)	10:30-13:30 15:00-19:00	10:00-13:30 15:00-18:30								隣接眼科 (新宿西口駅前眼科)	10:30-13:30 15:00-19:00	10:00-13:30 15:00-18:30						●	●	
有楽町駅前店	販売店	10:30 19:00	10:30 17:00							有楽町駅前店	販売店	10:30 19:00	10:30 17:00							●	
	隣接眼科 (交通会館有楽町眼科)	10:30-13:30 15:00-19:00	10:30-13:30 15:00-17:00								隣接眼科 (交通会館有楽町眼科)	10:30-13:30 15:00-19:00	10:30-13:30 15:00-17:00							●	
四谷三丁目駅前店	販売店	10:30 19:00	10:30 17:00							四谷三丁目駅前店	販売店	10:30 19:00	10:30 17:00							●	
	隣接眼科 (四谷三丁目駅前眼科)	10:30-13:30 15:00-19:00	10:30-13:30 15:00-17:00								隣接眼科 (四谷三丁目駅前眼科)	10:30-13:30 15:00-19:00	10:30-13:30 15:00-17:00							●	
東大和店	販売店	9:15 18:30	9:15 13:00							東大和店	販売店	9:15 18:30	9:15 13:00								
	隣接眼科 (小川町眼科医院)	9:15-12:30 13:50-18:00	-								隣接眼科 (小川町眼科医院)	9:15-12:30 13:50-18:00	-								
西ヶ原店	販売店	9:00-12:00 15:00-19:00	9:00-12:00 15:00-18:00							西ヶ原店	販売店	9:00-12:00 15:00-19:00	9:00-12:00 15:00-18:00							●	
	隣接眼科 (かんだつ眼科)	9:00-12:00 15:00-19:00	9:00-12:00 15:00-18:00								隣接眼科 (かんだつ眼科)	9:00-12:00 15:00-19:00	9:00-12:00 15:00-18:00							●	

※西ヶ原店は、12:00-15:00間営業をお休みしております。

<千葉県・新潟県>		営業時間		2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	<千葉県・新潟県>		営業時間		2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22
店舗名	通常	●	月	火	水	木	金	土	日	店舗名	通常	●	月	火	水	木	金	土	日		
おおたかの森駅前店	販売店	9:15 18:00	-							おおたかの森駅前店	販売店	9:15 18:00	-								
	隣接眼科 (おおたかの森北口駅前眼科)	9:30-12:30 14:00-18:00	-								隣接眼科 (おおたかの森北口駅前眼科)	9:30-12:30 14:00-18:00	-								
長岡寺島店	販売店	9:00 18:00	-							長岡寺島店	販売店	9:00 18:00	-								
	隣接眼科 (長岡寺島眼科クリニック)	9:00-12:40 14:00-17:20	9:00-12:30 17:20								隣接眼科 (長岡寺島眼科クリニック)	9:00-12:40 14:00-17:20	9:00-12:30 17:20								